Jawa Timur. Kedua, melanjutkan pendidikan kampusnya di Universitas Al-

AhgafHadramaut Yaman. Ketiga, selesaikan aPh.D. program di American University for

Human Sciences California. Selanjutnya, kegiatan saat ini sebagai pengasuh Pondok

Pesantren Al-Bahjah yang dirintis pada tahun 1426 H/2006 M dan diresmikan oleh Al-

Murobbi Al-Habib Abdullah Bahrun pada 24 Muharram 1431 H/10 Januari 2010 M yang

kini tersebar cabangnya di beberapa kota di Indonesia dan Malaysia dengan program

formal dan non formal.

Buya Yahya telah menyumbangkan banyak karya ilmiahnya baik dalam bahasa

Indonesia maupun bahasa Arab. Adapun bentuk bahasa Indonesia antara lain;Keindahan